[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024	                                           с. Мурино                                        № 49-п

О признании утратившим силу постановления Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 24.12.2013 № 39-п «О мерах по обеспечению оповещения, сбора и отправки граждан, пребывающих в запасе, и поставке техники в ВС РФ»
 В соответствии с Конституцией РФ, во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996 № 61 «Об обороне», от 28.03.1998 № 53 «О воинской обязанности и военной службе», Постановления правительства РФ «Об утверждении положения о призыве граждан РФ по мобилизации» от 30.12.2006 № 852,  от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Постановления администрации Курагинского района от 01.08.2011 №10-ПС и в целях организованного и своевременного оповещения военнообязанных запаса, их сбора и отправки в Вооруженные силы, а также своевременной и качественной поставки техники,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края  от 24.12.2013 № 39-п «О мерах по обеспечению оповещения, сбора и отправки граждан, пребывающих в запасе, и поставке техники в ВС РФ».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать  постановление  в газете «Муринский вестник» и на  «Официальном  интернет - сайте администрации Муринского сельсовета» (https://murinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования (обнародования).

Глава Муринского  сельсовета                                                Е.В. Вазисова
image1.png